Operator: Przedsiebiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblagu Sp. z 0.0. Al. Grunwaldzka 61, 82-300 Elblag

Nazwa linii komunikacyjnej: MLYNARY RYNEK - STARE MONASTERZYSKO - SAPY - MLYNARY RYNEK
Numer linii komunikacyjnej: U420002
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Komunikacja zwykta
Rozktad jazdy wazny od: 01.01.2024 r.
dni kursowania: S

Przystanek Nr Droga Odl. Nar. Czas Nar. TAM
Mlynary Rynek 01 dr.wew 0,3 0,0 00:01 00:00 06:10
Miynary Szkota - dr.gmin 1,2 03 00:02 00:01 06:11
Zascianki kol. 16/01 1145N 1,2 1,5 00:02 00:03 06:13
Zascianki ll 14/03 1145N 1,3 2,7 00:02 00:05 06:15
Podgoérze 12/05 1145N 34 4.0 00:04 00:07 06:17
Nowe Monasterzysko 10/07 1145N 1,6 7.4 00:03 00:11 06:21
Stare Monasterzysko - dr.gmin 1,6 9,0 00:03 00:14 06:24
Nowe Monasterzysko 10/07 1145N 2,8 10,6 00:06 00:17 06:27
Sokolnik - dr.gmin 2,8 13,4 00:06 00:23 06:33
Nowe Monasterzysko 10/07 1145N 3,4 16,2 00:04 00:29 06:39
Podgorze 12/05 1145N 1.3 19,6 00:02 00:33 06:43
Zascianki ll 14/03 1145N 1,2 20,9 00:02 00:35 06:45
Zascianki kol. 16/01 1145N 1.2 22,1 00:02 00:37 06:47
Miynary Szkota - dr.gmin 0,3 23,3 00:01 00:39 06:49
Miynary Rynek 01 dr.wew 03 23,6 00:01 00:40 06:50
Miynary Szkota - dr.gmin 0,8 23,9 00:02 00:41 06:51
Mlynary Cmentarz 20/19 505 0,9 24,7 00:01 00:43 06:53
Kobyliny kol. 22117 505 0,9 25,6 00:01 00:44 06:54
Kobyliny 24/15 505 1,7 26,5 00:02 00:45 06:55
Sapy 26/13 505 3,1 28,2 00:07 00:47 06:57
Warszewo Il - dr.gmin 2,9 31,3 00:06 00:54 07:04
Warszewo - dr.gmin 3,0 34,2 00:04 01:00 07:10
Sapy 26/13 505 1,7 37,2 00:02 01:04 07:14
Kobyliny 24/15 505 0,9 38,9 00:01 01:06 07:16
Kobyliny kol. 22/17 505 0,9 39,8 00:01 01:07 07:17
Miynary Cmentarz 20/19 505 0,8 40,7 00:02 01:08 07:18
Miynary Szkota - dr.gmin 0,3 41,5 00:01 01:10 07:20
Miynary Rynek 01 dr.wew 1,1 41,8 00:02 01:11 07:21
Miynary UM 16/27 509 1.3 42,9 00:02 01:13 07:23
Miynarska Wola 18/25 509 25 442 00:04 01:15 07:25
Krasinek 02/07 1158N 2,5 46,7 00:05 01:19 07:29
Mikotajki - dr.gmin 43 49,2 00:07 01:24 07:34
Miynarska Wola 18/25 509 1,3 53,5 00:02 01:31 07:41
Miynary UM 16/27 509 1.1 54,8 00:02 01:33 07:43
IMtynary Szkota - dr.gmin 0,3 55,9 00:01 01:35 07:45
IMtynary Rynek 01 dr.wew 56,2 01:36 07:46

Oznaczenia
S — kursuje w dni nauki szkolnej

Rozktad jazdy zatwierdzono w dniu

Rozktad jazdy wazny od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31.12.2024 r.

Rozktad jazdy stanowi zatgcznik do Zaswiadczenia % /ZOZQ na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Organizator:




